Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                                     Descripción
AMPOLLETAS DE AHORRO DE ENERGIA
AMPOLLETAS AHORRO TRITUBO E27
   Aplicaciones     Características técnicas
POTENCIA:  8W - 14W - 18W - 105W
COLOR DE LUZ:  2700K - 6500K
FLUJO LUMINOSO: VER EN DESCRIPCION
VIDA UTIL: 8.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 80
VOLTAJE: 220 - 230V
Focos para interior, de uso doméstico,
reemplaza a la ampolleta común.
GENIE8WPH AMPOLLETA DE AHORRO TRITUBO 8W 220V E27 CALIDA 400 LUMENES PHILIPS
929689319902 AMPOLLETA DE AHORRO TRITUBO 14W 220V E27 BLANCA 806 LUMENES PHILIPS
929689320002 AMPOLLETA DE AHORRO TRITUBO 14W 220V E27 CALIDA 856 LUMENES PHILIPS
929689319104 AMPOLLETA DE AHORRO TRITUBO 18W 220V E27 CALIDA 1100 LUMENES PHILIPS
AE-105W-E27-1 AMPOLLETA DE AHORRO TRITUBO 105W 220V E27 6.500 LUMENES ZINGG